

Príloha č. 2

Položkový rozpočet

Dodávateľ:

Názov: AJFA + AVIS, s. r. o.

Sídlo: Šibeničná 8741/20, 010 01 Žilina

IČO: 31602436

T. č.: +421948 376 656

Platca DPH: áno

P. č.	Názov položky	MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	počet MJ	celková cena bez DPH (EUR)	sadzba DPH	suma DPH	celková cena vrátane DPH (EUR)
1.	Malotraktor SOLIS 26 9+9, kolesá agro radiálne	ks	11116,67	1	11116,67	20	2223,33	13340,00
2.	Čelný nakladač T812/N s podviazaním MF	ks	3391,66	1	3391,66	20	678,33	4069,99
3.	2. a 3. hydraulický okruh zadný	ks	750,00	1	750,00	20	150,00	900,00
4.	Lopata 4 v 1	ks	1075,00	1	1075,00	20	215,00	1290,00
5.	Priekopový mulčovač STARK KDS 125	ks	1555,00	1	1555,00	20	311,00	1866,00
6.	Kardan so spojkou	ks	200,00	1	200,00	20	40,00	240,00
7.	Špalíkovač HR 100	ks	941,67	1	941,67	20	188,33	1130,00
Spolu					19030,00	-	3806,00	22836,00

V Žiline, dňa 13. 08. 2024

Vypracoval: Ing. Ivan Sliepka